
ASSOCIAZIONI AMMESSE
All’Albo delle Associazioni e dei Gruppi Studenteschi

dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria

1) Ass. “F.A.G. (forest and agricolture group)”

Presidente: Adriano Ganino
Vice Presidente: Giuseppe Noto
Segretario: Teresa Gallo
Sito Web: www.fag.unirc.it
Email: fag.unirc@gmail.com

2) Ass. Studentesca Universitaria “ NEW DEAL”

Presidente: Demetrio Sartiani
Vice Presidente: Davide Ciraolo
Segretario: Concetta Tutino
Sito Web: www.associazionenewdeal.org
Email: info@associazionenewdeal.org
Telefono: 0965.923007

3) Ass. “ESN RHEGIUM STUEDENT NETWORK REGGIO CALABRIA”

Presidente: Filippo Surace
Vice Presidente: Dora Strano
Segretario: Marco Cuzzocrea
Sito Web: www.esnreggiocalabria.it
Email: fil.surace@gmail.com

4) Ass. “ TI ESTì”



Presidente: Maria Antonietta Caracciolo
Vice Presidente: Angela Araniti
Segretario: Alfredo Maria Fiammella
Sito Web: www.tiesti.it
Email: tiesti@hotmail.it

5) Ass. “AGIRE”

Presidente: Fabio Gattuso
Vice Presidente: Paolo Crucitti
Segretario: Armando Astolfi
Email: ing.gattuso@gmail.com

6) Ass. “IUS RHEGINIUM UNIVERSITAS”

Presidente: Antonio Vincenzo Castorina
Vice Presidente: Carlo Domenico Menichini
Segretario: Maria Delfino
Email: tony_cast@hotmail.it

7) Ass. “VERDE CALABRIA ONLUS”

Presidente: Francesco Leonardo Ferrarelli
Vice Presidente: Giuseppe Meluso
Segretario: Saverio Guarascio
Email: fferrarelli@yahoo.it

8) Ass. “ARCMEDEVENTI”

Presidente: Michele Macrì
Vice Presidente: Caterina Romanello
Segretario: Vincenzina Fazio
Email: michele.macri.654@studenti.unirc.it

9) Ass. “MEDUSA”

Presidente: Francesco Putrino
Vice Presidente: Vincenzo Romano
Segretario: Maria Paola Cursaro
Email: putrino_francesco@libero.it

10) Ass. “MUSA”



Presidente: Giuseppe Arcella
Vice Presidente: Alberto Carbone
Segretario: Alessandro Preiti
Sito Web: www.musa.unirc.it
Email: giuseppe.arcella@libero.it

11) Ass. “ANTONI GAUDì”

Presidente: Andrea Scialò
Vice Presidente: Gregorio Davide Donato
Segretario: Maria Cristina Fichera
Email: andrys90@hotmail.it

GRUPPI STUDENTESCHI AMMESSI
All’Albo delle Associazioni e dei Gruppi Studenteschi

dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria

1) Gruppo Studentesco “GENEA”

Referente: Giuseppe Rugolino
Email: giuseppe.rugolino@gmail.com

2) Gruppo Studentesco “E.U.Re.Ca. SENIOR”

Referente: Luca Sicilia
Email: sicilia.luca@hotmail.it

3) Gruppo Studentesco “E.U.Re.Ca.”

Referente: Federica Suraci
Sito Web: www.gruppoeureca.it
Email: eureca@live.it

4) Gruppo Studentesco “HELIOS”

Referente: Eva Rovense
Email: evarovense@yahoo.it

5) Gruppo Studentesco “ARTECH”



Referente: Marco Messina
Email: marco_messina@alice.it

6) Gruppo Studentesco “ULISSE”

Referente: Vincenzo Caligiuri
Email: gazza.8@live.it

7) Gruppo Studentesco “ICARO”

Referente: Giuseppe Sorrenti
Sito Web: www.unirc.it/icaro_group
Email: peppe.sorrenti@gmail.com

8) Gruppo Studentesco “Universitaria per il SUD”

Referente: Alfio Marco Patanè
Email: alfiomarco.patane@gmail.com

9) Gruppo Studentesco “CINETIK”

Referente: Davide Benestare
Email: davidebenestare@hotmail.it

10) Gruppo Studentesco “B.E.T.A.”

Referente: Giovanni Zappavigna
Email: giovanni.zappavigna@gmail.com

11) Gruppo Studentesco “SMILE”

Referente: Carmelo Zinnarello
Email: carmelozinnarello@alice.it

12) Gruppo Studentesco “M.A.S. CLVB”

Referente: Saverio Toscano
Sito Web: www.youarclub.com
Email: info@youarclub.com

13) Gruppo Studentesco “MOM’ ART”

Referente: Giacomo Chirico



Email: giacomo.chirico@hotmail.it

14) Gruppo Studentesco “ARES”

Referente: Fabio Celi
Email: fabio_biondo@hotmail.it

15) Gruppo Studentesco “UNIRCI”

Referente: Vincenzo Romeo
Email: vincenzo_romeo@hotmail.com

16) Gruppo Studentesco “POSEIDON”

Referente: Rocco Bevacqua
Email: rocco749@hotmail.it

17) Gruppo Studentesco “OPPORTUNITY GROUP”

Referente: Dino Maria Sterza
Email: dino.sterza@alice.it

Reggio Calabria, li 21 Maggio 2011      

Il Presidente del Consiglio degli Studenti
                F.to Salvatore Palermo


